«Προμήθεια και εγκατάσταση 
συνεδριακού συστήματος με 

ψηφοφορία»

TMHMA ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

Τιμολόγιο

Άρθρο 1ο

Για μία Μονάδα Συνέδρου με Ψηφοφορία, με προδιαγραφές σύμφωνα με το 
συνημμένο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών:
Τιμή ενός τεμαχίου: Τετρακόσια είκοσι επτά  Ευρώ(427,00)

Άρθρο 2ο

Για ένα αποσπώμενο μικρόφωνο με μακρύ βραχίονα, με προδιαγραφές σύμφωνα 
με το συνημμένο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών:
Τιμή ενός τεμαχίου: Ενενήντα πέντε Ευρώ(95,00)

Άρθρο 3ο

Για μία Κεντρική Μονάδα με προδιαγραφές σύμφωνα με το συνημμένο τεύχος 
προδιαγραφών
Τιμή ενός τεμαχίου: Χίλια εκατόν εβδομήντα πέντε Ευρώ(1.175,00)

Άρθρο 4ο

Για μία Μονάδα Τροφοδοσίας με προδιαγραφές σύμφωνα με το συνημμένο τεύχος 
προδιαγραφών
Τιμή ενός τεμαχίου: Οκτακόσια τριάντα δύο Ευρώ(832,00)

Άρθρο 5ο

Για μία Κάμερα Θόλου Υψηλής Ευκρίνειας (HD) με προδιαγραφές σύμφωνα με το 
συνημμένο τεύχος προδιαγραφών
Τιμή ενός τεμαχίου: Χίλια δέκα επτά Ευρώ(1.017,00)

Άρθρο 6ο
Για ένα Προενισχυτή – Ενισχυτή ήχου με προδιαγραφές σύμφωνα με το συνημμένο 
τεύχος προδιαγραφών
Τιμή ενός τεμαχίου: Εξακόσια εξήντα οκτώ  Ευρώ (668,00)

Άρθρο 7ο
Για ένα Μεγάφωνο Αίθουσας 100V με προδιαγραφές σύμφωνα με το συνημμένο 
τεύχος προδιαγραφών
Τιμή ενός τεμαχίου: Εξήντα τρία  Ευρώ (63,00)
Άρθρο 8ο

Για ένα Feedback Suppressor με προδιαγραφές σύμφωνα με το συνημμένο τεύχος 
προδιαγραφών
Τιμή ενός τεμαχίου: Τριακόσια εβδομήντα επτά Ευρώ(377,00)
Άρθρο 9ο

Για ένα Διακομιστή Συστήματος με προδιαγραφές σύμφωνα με το συνημμένο 
τεύχος προδιαγραφών
Τιμή ενός τεμαχίου: Δύο χιλιάδες τριακόσια ενενήντα τρία Ευρώ(2.393,00)
Άρθρο 10ο

Για ένα Ασύρματο Μικρόφωνο με προδιαγραφές σύμφωνα με το συνημμένο 
τεύχος προδιαγραφών
Τιμή ενός τεμαχίου: Τριακόσια δέκα τρία Ευρώ(313,00)
Άρθρο 11ο

Για ένα Κιτ καλωδίων Διασύνδεσης με προδιαγραφές σύμφωνα με το συνημμένο 
τεύχος προδιαγραφών
Τιμή ενός τεμαχίου: Χίλια επτακόσια εξήντα πέντε Ευρώ(1.765,00)
Άρθρο 12ο

Για ένα σετ έξυπνες κάρτες με προδιαγραφές σύμφωνα με το συνημμένο τεύχος 
προδιαγραφών
Τιμή ενός τεμαχίου: Εκατόν τριάντα επτά Ευρώ(137,00)
Άρθρο 13ο

Για Άδειες χρήσης Λογισμικού με προδιαγραφές σύμφωνα με το συνημμένο 
τεύχος προδιαγραφών
Τιμή ενός τεμαχίου: Εκατόν δέκα Ευρώ(110,00)

Άρθρο 14ο

Για την προμήθεια ενός βιντεοπροβολέα με προδιαγραφές σύμφωνα με το 
συνημμένο τεύχος προδιαγραφών
Τιμή ενός τεμαχίου: Πέντε χιλιάδες τριακόσια Ευρώ(5.300,00)

Άρθρο 15ο

Για την παροχή υπηρεσίας εγκατάστασης - παραμετροποίησης με προδιαγραφές 
σύμφωνα με το συνημμένο τεύχος προδιαγραφών
Τιμή ενός τεμαχίου: Τέσσερις χιλιάδες εξακόσια πενήντα Ευρώ(4.650,00)

Χίος,  14/07/2025